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          Innkalling til årsmøte i Flateby vannverk SA 

 

Tid:  Onsdag 11. april 2018 kl 19:00 

Sted:  Streifinn sportshytte i Gjeddevannsveien 

         

         Følgende saker skal behandles: 

1. Godkjenning av innkalling og dagsorden 

2. Valg av møteleder, referent og 2 medlemmer til underskrift av 

protokollen. 

3. Styrets årsberetning. 

4. Revidert regnskap med revisjonsberetning. 

5. Innkomne forslag. 

a) Vedtektsendring. 

6. Fastsettelse av avgifter og budsjett. 

a) Forslag på avgiftsendringer. 

b) Godkjenning av budsjett for 2018 

7. Valg ifølge Vedtektene. 

 

Flateby 20.02.2018 

Kai Bergersen 

Styreleder 

 

 

Varsel om Årsmøtet er annonsert i Enebakk Avis 7 des. 2017, og ble lagt ut på vår 

hjemmeside 2 desember 2017. Innkalling til Årsmøtet ble utsendt 10 mars 2018 sammen 

med faktura, og annonsert i Enebakk Avis 15.03.2018. Dokumenter til Årsmøtet ble lagt ut på 

vår hjemmeside 15.03.2018. 
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ÅRSMØTESAK 3/18 

 

Årsberetning for 2017 

Styret legger med dette fram sin årsberetning for 2017. Årsberetningen er gjort tilgjengelig for alle 

andelseiere på vannverkets hjemmeside fra 15 mars 2018. 

 

 

Innstilling:  

Styret ber Årsmøtet godkjenne årsberetningen for 2017.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     Årsberetning  

2017 
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Selskapets formål. 

Selskapets formål er å skaffe medlemmene vann ved å eie og drive forsyningsanlegg for vann 

frem til medlemmene. Forsyningsområdet er Flateby og naturlig tilgrensende områder. 

Selskapet drives basert på selvkostprinsippet med allmennyttig formål som basis. 

Selskapets kontoradresse er Gjeddevannsveien 86, 1911 Flateby.  

 

Selskapets styre i 2017. 

Leder   Kai Bergersen      

Nestleder  Tove N. Flaten   

Medlem   Karl Røkenes    

Medlem  Tor Arne Ulfeng   

Medlem  Yvonne Myra    

Varamedlem  Svein Erik Eggen   

Varamedlem/Sekretær Ann ï Cathrin Lysaker Sand . 

 

I perioden er det avholdt 7 styremøter og 2 arbeidsmøter. Det er blitt behandlet 30 saker.  

Årsmøtet ble avholdt 05.04.2017 på Streifinn. Det var 20 stemmeberettigede andelseiere til 

stede. Møtet ble ledet av Tor Arne Ulfeng.  

Selskapets styre har bestått av 2 kvinner og 3 menn. Varamedlemmene har vært innkalt til 

samtlige styremøter. Både varamedlemmene og styret har vurdert at en slik ordning er nyttig 

og gir varamedlemmene god innsikt i styrearbeidet. Terje Langerød og Kari Johnsen har 

deltatt som observatør for Enebakk kommune i hver sin periode.  

Valgkomiteen har bestått av Ståle Rustad, Hilde B Moe og Magnar J Nordlie.  

Bookkeeper var regnskapsfører for selskapet frem til 1 april deretter har Leira Regnskap tatt 

over regnskapsføringen. Dette skiftet ble meldt til årsmøte 2017. 

Revisjon er utført av BDO AS, v/Anders Bjerke.                                                                                                                                                   

 

Likestilling  

Det er god balanse i kjønnssammensetning i selskapets styre og valgkomite. Etter styrets 

oppfatning er derfor likestillingsspørsmålet tilfredsstillende ivaretatt, og det er ikke planlagt 

konkrete tiltak innen dette området. 
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Administrativ drift  

Flateby Vannverk SA er godt fungerende med 3 ansatte, 1 daglig leder og 1 driftstekniker i 

60% stilling og 1 driftsassistent i 50% stilling. I tillegg var det også 3 personer i 

beredskapsvakt utenom kontortid.                                                                                                 

Inge Pettersen ble ansatt som vikar i beredskapsvakten den 1 april 2017 da en av våre ansatte 

ble langtidssykemeldt. 

 

 

Økonomi. 

Selskapet hadde 1710 andeler herav 200 andeler tilhørende Enebakk kommune per 

31.12.2017.                       

Driften er solid, og selskapet har ikke stor gjeldsbyrde.                                                              

Selskapet har et lån, stort kr 5 584 300 mill. til rentesats 2,95 % pa. over 10 år.                                   

Dette tilsvarer ca. kr 3700,- pr. andel over 10 år.                                        

Selskapets egenkapital og likviditet er tilfredsstillende. Selskapet anses ikke å være eksponert 

for finansiell risiko som er av betydning for å bedømme foretakets eiendeler, gjeld, finansielle 

stilling og resultat. Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av vannverkets 

eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.                                                                                                     

Styret mener at forutsetningene for fortsatt drift er til stede. 

 

 

HMS-Internkontroll, kvalitetssikring og arbeidsmiljø.  

Det har ikke vært hendelser med personskader i 2017. Korttidsfraværet har vært meget lavt. 

Det har vært en langtidssykemelding i perioden. 

Mattilsynet har gjennomført revisjon av FVV sin intern kontroll i april 2017. Det var ingen 

avvik i intern kontrollen. 

Vår beredskap er døgnkontinuerlig og består av beredskapsvakt og bakvakt. Vi har avtale med 

NRVA (Nedre Romerike Vann og Avløpsselskap IKS) sin vaktsentral hvor man utenom 

kontortid melder seg inn/ut ved utrykning til behandlingsanlegg.  

Det foretas minimum 2 årlige faglige oppdateringer av vaktmannskapet. De faste ansatte har 

deltatt på 4 seminarer/kurs i 2017.  

Arbeidsmiljøet er godt. 
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Tilskuddsvann og reservevann. 

FVV har ikke godkjent reservevannsforsyning og har søkt NRV via Enebakk Kommune (av 

formelle grunner i NRV) om å kjøpe drikkevann. Dette er for å oppfylle kravene til to 

uavhengige kilder i Drikkevannsforskriften og av kommende kapasitetsproblemer i dagens 

vannkilde Gjeddevann. Søknaden er godkjent av kommunestyret i Enebakk kommune og i 

NRV s styrende organer.  

Med denne forutsetning har FVV utarbeidet et forprosjekt for en tilførselsledning mellom 

dammen i nordenden av Nordbysjøen og inn på FVV sitt forsyningsnett. Dette kommer som 

egen sak under. 

 

Nødvann.  

Gjensidig reservevann FVV/KYEV fungerer fortsatt men dekker kun ca. 15 % av totalt behov 

og kun området fra Flateby Senter og sydover langs Fv. 120 til Skøyen for FVV sin del. 

Vannforsyningen her vil imidlertid fungere som grunnlag for nødvann til den øvrige del av 

FVV forsyningsområde. 

 

Samarbeidsavtale med Enebakk kommune. 

Kirkebygden og Ytre Enebakk vannverk SA (KYEV) ï Flateby vannverk SA (FVV) inngikk i 

2016 en samarbeidsavtale. Grunnlaget for avtalen er partenes hovedplaner, kommuneplaner, 

vedtekter og overordnede lovverk.  

I 2017 er det gjennomført og satt i drift en felles kartportal. Denne driftes i utgangs punktet av 

kommunen, men vannverkene oppdaterer sitt eget ledningsnett inn i kartverket. Det skal 

arbeides videre med dette slik at vi også vil få tilgang til SMS varsling for våre abonnenter. 

FVV har installert Gemini kartverk, dette er implementert for PC, nettbrett og smarttelefon. 

Vannverkene har i samarbeid med kommunen gått inn i ett prosjekt med kommunene på 

Romerike som vil resultere i en felles VA norm. Det har også vært møte vedrørende 

beredskap i kommunen.                                                                                                              

Avtalen er et levende dokument og skal utvikles med flere sideliggende dokumenter så som 

felles beredskapsplaner, beredskapsavtaler, kartverk, varsling, brannkart og VA- normer.  

 

Slukkevann for brannvesenet.  

Det har i flere år vært en uklarhet i forholdet brannvesen og vannverkene. Slik avtalen er 

utformet vil Enebakk kommune være en oppdragsgiver for begge disse instansene og 

vannverkene vil utøve hjelp så langt det er mulig ovenfor brannvesenet. FVV sitt formål er å 

levere vann av god kvalitet og innenfor Drikkevannsforskriftens kvalitetskrav.  
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Hjemmesiden. 

Den brukes som informasjonskanal ved hendelser, pågående prosjekter, alt av annonsering o.l. 

som berører våre abonnenter. Etter ønske fra Årsmøtet 2017 har vi byttet leverandør av 

hjemmesiden for enklere bruker grensesnitt. Det skjedde 01.01.18. 

 

Nedslagsområdet og vannkilde. 

Det er utført årlig kontroll av nedslagsområde og vannkilde. 

 

Hygieniske barrierer i vannforsyningssystemet. 

FVV oppfyller kravet i drikkevannsforskriften til minimum 2 hygieniske barrierer på følgende 

måte:                                                                                                                                                                

1. Klausulering av vannkilden Gjeddevann. 

2. Kjemisk felling, filtrering (to-mediafilter og aktivt kullfilter) og alkalisering. 

3. Desinfeksjon med UV-stråling og klor. 

 

Drift av vannverket  

Vanningsrestriksjoner ble som vanlig gjennomført i perioden 15.mai til 15.september. 

Restriksjoner på vanning innføres av hensyn til forsyningssikkerhet og leveranse av 

tilfredsstillende kvalitet på vann til våre abonnenter. 

Mattilsynet gjennomførte revisjon i april 2017 med fokus på høydebasseng og 

leveringssikkerhet.                                                                                                                         

Det ble gitt følgende «varsler om vedtak om pålegg» med frist til mai 2018:                                                                                                                                                 

1. Fremlegge en forpliktende plan for etablering av tilstrekkelig reservevannforsyning.                 

2. Montere alarm på tilsynsluke høydebasseng. 

3. Framlegge en oversikt på teknisk/bygningsmessig tilstand til bassengene. 

 

Behandlingsanlegget. 

UV anlegget som ble satt i drift des. 2016 har fungert utmerket og det gir oss en større 

sikkerhet i driften, vi kjører fortsatt med en liten klorrest.                                                       

To-mediafiltrene fungerer bra og vi har ofte vannkvalitet-verdier som tilfredsstiller 

Drikkevannsforskriften før kullfilter. Dette gjør at man i gitte situasjoner kan kjøre utenom 

kullfiltrene, og direkte på nett. 
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Kvaliteten på drikkevannet. 

Mattilsynet er tilsynsmyndighet for drikkevannsforsyningen. FVV tar egne vannprøver hver 

dag (365 dager i året) for å kontrollere renseprosessen på vannverket og vannkvalitet til 

forbruker.                                                                                                                                      

FVV tar kontrollprøver hver 14 dag på vannverket og på ledningsnettet etter prøveplan som er 

godkjent av Mattilsynet. Disse prøvene blir analysert på Noranalyse som er et akkreditert 

laboratorium. FVV (som alle andre vannverk) rapporterer, innen 15 feb. hvert år 

analyseresultater og øvrige relevante data til Vannverksregisteret.  

Avvik: I løpet av 2017 ble det registrert 2 avvik fra kravene i Drikkevannsforskriften. 

Oppfølgingsprøver viste imidlertid god vannkvalitet og avviket ble omgående lukket. 

 

Vannprøver tatt på ledningsnettet hos abonnenter. 

FVV har 15 prøvepunkter på utvalgte steder på ledningsnettet, disse prøvene blir tatt hos 

velvillige abonnenter. Hver 14 dag blir det tatt prøver hos 3 abonnenter og på FVV.  

Her følger en oversikt over noen verdier tatt på ledningsnettet i 2017. 

 

Turbiditet: Ingen avvik.                 Farge: Ingen avvik.      pH: Ingen avvik.  

 

Ytre miljø  

Det har ikke forekommet noen form for forurensing av det ytre miljø i 2017. Bedriften har 

ingen forurensende eller støyende utslipp. 

 

 

2017 Antall prøver Turbiditet  Farge pH 

Min. 75 0,05 3,00 7,40 

Max. 75 1,2 11 8,3 

Gj.snitt 75 0,17 5,57 7,84 
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Vannproduksjonen. 

Vannproduksjonen i 2017 var på 385 621 m3. Råvann inntaket var 441 688 m3. Det bemerkes 

at mye av endringen fra foregående år skyldes at ny mengdemåler ble satt inn og kalibrert i 

nov 2016. 
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Forsyningssystemet 

Ledningsnett. 

Ny ledning på 800 m - Ø 100 er satt i drift mellom Stranden - Haugstein, denne erstattet 

gammel 63 mm ledning. 

Det har blitt utarbeidet et forprosjekt på rehabilitering av strekningen Kåterudveien ï Solberg. 

Som en del av dette vil det bli oppstart i mars 2018 på nytt ledningsanlegg over 

Vaslestadjordet hvor det har vært flere lekkasjer. 

FVV har en beredskapsavtale med H.F. Maskin ved lekkasjer og små prosjekter.  

 

Generelt vedlikehold. 

Det er utført årlig spyling av endeledninger.                                                                                             

Det har vært 6 lekkasjer på vårt ledningsnett i 2017. Lekkasjene er vist i tabell under. 
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Lekkasjer på ledningsnettet til Flateby Vannverk SA 2017. 

Dato Sted Mengde 
m3/t  

Berørte 
ant. abonn 

Avstengt 
t. u/vann 

Vannpost 

06.12.17 Ø.Skaugvei nr. 30 15 6 1 Anb.til nr 30 

09.10.17 Beiteveien/Ødegårdsveien 10 0 0 Gml stikkled. 

16.08.17 Vaslestad/ Smådal 50 20(7) 2 (10) Kjørt ut.kyev 

14.08.17. Haugvn.24 b +100 40 7,5 Info.abonn. 

15.07.17. Vaslestadjordet 90 25 (6 ) 2  (10) Kjørt ut.Kyev 

05.07.17 Vaslestadjordet 90 25 (6 ) 2  (13) Kjørt ut.Kyev 
 

Utbedring/rehabilitering 2017:   

Sted Meter Kost. Emne Dim 

Fv 120 ς Haugstein gård 800 275 000 Samarbeid med grunneiere. Ø 100 

 

Hovedplanen 

FVV`s styre har en egen gruppe som kontinuerlig arbeider med hovedplanen. Gruppa består 

av: Tor Arne Ulfeng, Karl Røkenes, Ragnar Bergskaug, Kai Bergersen, Frank A. Jenssen og 

Enebakk kommunes representant i FVV sitt styre. Det har vært avholdt 9 møter i perioden. 

Hovedplanen danner grunnlag for våre prioriteringer og er et viktig verktøy for veivalg som 

må foretas. Det er også utarbeidet en ROS analyse som dekker behandlingsanlegget og 

ledningsnettet.  

Hovedplanen er et levende dokument som skal rullere i forhold til kommuneplanens 

revidering hvert 4 år.  

Med bakgrunn i prioritering i Hovedplanen ble det gjennomført prosjektering for 

rehabiliteringen av hele Kåterud ï Solbergstrekningen.  

Den viktigste saken nå er å fortsette arbeidet med reserve og tilskuddsvann. Det er her 

utarbeidet et forprosjekt.  Med dette som basis er det igangsatt et grunnleggende 

prosjekteringsarbeid basert på kjøp av drikkevann fra NRV fakturert via Enebakk kommune. 

Planen går i korte trekk ut på at FVV må bekoste ledningsanlegg fra nordenden av 

Nordbysjøen, herunder sjøledning gjennom Nordbysjøen og ledning videre gjennom Marka 

og Gjeddevann fram til FVV-ledningsnett v/behandlingsanlegget. Målsettingen er å klarlegge 

forutsetninger, kostnader og avklare tillatelse fra myndigheter til å anlegge en 

overføringsledning innenfor markagrensen gjennom Rælingen og Enebakk kommuner. Så 

snart de grunnleggende forutsetninger og kostnader er klare vil hele saken bli lagt fram på et 

ordinært årsmøte eller en ekstraordinær generalforsamling til endelig beslutning om 

igangsetting.                                                                                                                         

Oppfølging av byggeplaner, feltutbygging og arbeid med å prioritere fremtidig rehabilitering 

av ledningsnettet er også en viktig del av det kontinuerlige arbeidet.  
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  Planer for rehabilitering.  

FVV ønsker som premissleverandør for vannforsyningen et samarbeid med andre aktører i 

forbindelse med utbygging og rehabilitering. Dette medfører at FVV må forholde seg til 

planer og fremdrift hos sine samarbeidspartnere.  

Vi har også fått et godt samarbeid med kommunen og utbyggere i forbindelse med utbygging 

av flere felt på Flateby.  

 

Her er kort gjengitt tidsplan og omfang av nødvendige utbedringer/investeringer i 2018: 

Sted Meter Kost. Emne Tidsrom 

Vannforsyning  Ca.5 km 300 000 Forsyningsvann/ Reservevann  2018 - 2022 

Smådal- Vaslestad 400 1.200.000 Del av rehab. Kåterud-Solberg 2018 -2020 

Lekkasjesøk  100 000 Planlagt lekkasjesøk på nettet 2018 

                                

     

Flateby 21.02.18. 

 

Kai Bergersen    Tove N. Flaten  Tor Arne Ulfeng 

Styreleder    Nestleder   Styremedlem 

 

Yvonne Myra    Karl Røkenes   Frank A. Jenssen 

Styremedlem    Styremedlem   Daglig leder 

 

 

ÅRSMØTESAK 4/1 8   

 Revidert regnskap med revisjonsberetning 
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